
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О порядке ведения реестра договоров, заключенных в отношении 

государственного имущества Республики Дагестан 

 
 

В соответствии с абзацем 3 подпункта «а» пункта 3 постановления 

Правительства Республики Дагестан от 19 ноября 2018 г. № 167 «О некоторых 

вопросах управления государственной собственностью Республики Дагестан» 

(интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2018, 20 ноября, 

№ 0500201811200001) п р и к а з ы в а ю: 

утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра договоров, заключенных в 

отношении государственного имущества Республики Дагестан. 

 

 

Заместитель Председателя Правительства 

Республики Дагестан - министр 

 

Е.А. Толстикова 
 


